In passione ad hebreos is. Unde preces cum clamore valido et lacrimis offerens.

Petrus post trinam negationem domini fleuit amare. Luce. xxij.

Cristum ad mortem eundem sequebatur turba multa que plangebant eum et lamentabantur. Luce. xxij.

Paulus cum lacrimis domino serviebat ait et fratribus vos scitis quomodo per omne tempus vobiscum fui serviens deo cum omni humilitate et lacrimis multis. Actuum. xx.

Ite cum lacrimis primum ammonerat dicens per triennium nocte ac die non cessavi cum multis lacrimis monens unumquemque vestrum et sequitur magnus fletus factus est omnium. Actuum. xx.

Item philippensium. ij. Multa enim ambulavit quos sepe dicebam vobis et nunc dico flens inimicos crucis christi. Cum venisset petrus iterum ascendit tunc omnes vidue flentes et ostendentes tunicas. sc. Actuum. ix.

De gratiarum actione.

Obita de inimicis mirabili victoria veniunt ad moysen principes filiorum israel dicentes quod nullus de suis in bello remansit et ideo donata magna obvia laudant domino. Nu. xxxi.

Post victoriam filiarum habitum barach et delbora ceperunt. Judicium. v.

Audientem david revelationem factam nathan prophete de regni sui duracione humiliter gratias egit. ij. Regum. vj.

Multum est dominus laudandus quomodo mandavit populo bonum principem vel prelatum iuxta illud. Benedictus d. 9 qui dedit david filium sapientissimum

super hunc populum. ij. Regum. i.

Judas machabeus et populus iherosolymorum scripserunt aristobolo dicentes de magnis periculis liberati a deo magnifice gratias agimus ipsi. Mathei. i.

Quando christus voluit aliquod opus gratie perficere frequenter legitur in evangelio resperxisse et gratias egisse patet in parva multiplicatione. Mathei. xxij. Luce. ix. Marci. vi. et Johannis. vi.

Ite in lazari resurrectione Jo. xi. **I**te in eucharistie institutione Mathei. xxvi. Luce. xxij.

Donus illo tempore leproso ad mandatum domini mundatus regressus gratias egit. Luce. xvij.

Gratias agebat paulus pro sua conversione dicens gratias ago deo meo qui me confortavit in christo quia prius subblasphemus et persecutor et contumeliosus sed misericordiam dei consecutus sum. i. ad Thimotheum. i.

Ite pro sua et aliorum victoriosa conversione dicens gratias deo qui semper triumphat nos in christo ihesu. **I**tem pro beneficiis fratribus collatis. Roma. no. i. dicens primum quidem gratias ago deo meo pro omnibus vobis quia fides vestra annunciat in universo mundo. **I**tem pro consolatione quam gratiarum actione possumus deo retribuere pro vobis in omni gaudio quo gaudemus. i. Thimo. ij.

Item gratias in omnibus admonerat. Ephesios. ij. dicens gratias agentes semper pro omnibus. sc.

De gratitudine.

Quoniam abraham passisset quadam tuorum reges et omnem substantiam

eciam redupisset rex sodomorum egressus
fuit in occursum eius et omnia obtulit ei
exceptis solis ariab? **U**bi nondum est quod
licet abraham oblata respuerit tamen bene
voluit quod socij sui partem de preda ha
berent tamen pro suffragijs eorum non in
gratis. **Genesis. xiiij.**

Postquam iacob seruerat laban aum
culo suo multis annis dixit ei laban
**Quid frater meus es gratis seruus
michi. Genesis. xxix.**

Cum liberasset gedeon israel de mi
micis direxit omnes ad eum domitare neu
tu est filius tuus quia liberasti nos de
manu madian. **Judicium. viij.**

Dixit dauid ad abathae cuius pa
ter ipsum dauid diligebat mane mecum
ne timeas si quis quaesierit animam tuam que
ret et meam. **i. Regum. xxiij.**

Propter amorem ionathe filij saul i
quasiuit dauid si aliquis esset superstes
de genere eius et constituit miphibo
seth filium ionathe coniunxam mese sue. **iij.
Regum. ij.**

Helcer regina gratia fuit mardocheo
narratori suo ut patet. **Helcer. ij. et. iij.**

Paulus prompte et grate recog
nouit gratiam binam sibi collatam di
cens ad galathas. **iiij.** Sicut ange
lum dei recepistis me et si fieri po
tuisset oculos vestros euissetis et dedis
setis michi.

De gula.

Obla primum peccatum fuit et ince
pit in primo parente **Gen. ij.**
Elau pro lere fratre suo primoge
niti sua vendidit. **Gen. xxv.**

Flagrabat populus israel desiderio
carnium sedes et flens dicebat quod dabit
nobis carnes ad usque secundum. **Num. xij.**

Prima temptatio in deserto filiorum israel
fuit de potu. **Exodi. xvij. Secunda**
de cibo. ibidem. xvi.

In epulis sunt homines audaces et lo
quaces ut patet iudicium. **ij.** ubi inter epu
las et pocula maledicebant abimelech
**Epulantibus philisteis fregit samp
son ipsorum domum et cecidit super eos
Judicium. xvi.**

Dolebant filij heli sacerdotis car
nes crudas ab offerentibus accipere ut
gas sibi laua? **prepararet. i. Regum. ij.**

Comedit ionathas conihibitionem
saul patris sui modicum de melle eius
occidisset si populus non accurrisset. **i.
Regum. xiiij.**

Comederunt et saturati sunt et impi
guati et habudauerunt delicijs in boi
tate magna tunc autem ad iracundiam puo
cauerunt. **Reemie. ij.**

Amo a coniunio regie helce: letus est
egressus in cetero autem cum iij. filijs pa
tulo est afflicus. **Helce. vj.**

Job multa mala nouerat in coniun
io coniugis uenit pro filijs epulantibus con
furgens diluendo offerebat holocau
sta pro singulis diebus. **Job. i.**

Cristum patrem de gula dyabolus tem
ptauit dicebat. **Si filius dei es dic ut la
pidem isti panes fiat. Mathei. iij.**
Marci. i. Luc. iij.

Contra edaces et comestiones va
cantes valet exemplum de diuiti qui
epulabatur quotidie splendide quod
postea in ligua specialiter fuit crucia
tus. **Luce. xvi.**

Post splendidas et pingues refec
tiones non possunt bene homines ora
tionibus et vigilijs vacare. **Ubi disci
puli praesertim post cenam nec una ho
ra poterant vigilare. Mathei. xxvi.
Marci. xiiij. Luc. xxij.**